
2024年 12月吉日 

お取引先様 各位 

セイコーメディカル株式会社 

和歌山市築港 6丁目 9番地の 10 

tel 073-435-2333（代）  

fax 073-435-2223 

 

年末年始営業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら年末年始の弊社の営業は、下記の通りとなっております。 

何かとご不便をおかけしますがご理解を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・年末の通常営業は 2024 年 12 月 26 日（木）までとなります。 

 

・2024年 12 月 27日(金)～2025 年 1 月 5日(日)は休業とさせていただきます。 

新年は 1 月 6 日(月)から平常通り営業致しますので、尚一層ご愛顧のほど 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＊緊急の場合は、担当者の携帯電話にご連絡をお願い致します。 

 

以上 


